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MATERAC FIKUŚNY
SEN - WZMOCNIONA
PIANKA 120/60cm FIKI
MIKI
Cena 299,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 7 dni roboczych

Kod EAN 5902686303695

Producent FIKI MIKI

Opis produktu

Materac Fikuśny Sen 120/60 cm

 

Materac Fikuśny Sen (Model: MFS11)  zalecany jest do stosowania na wybranej lub całej powierzchni łóżka, podczas snu i
wypoczynku. W normalnych warunkach użytkowania materac przeznaczony jest do wielokrotnego stosowania u dzieci:

w zapobieganiu przeciążeniom kręgosłupa, związanych z wymuszoną pozycją ciała podczas spania,
w zapobieganiu wadom postawy,
wspomagająco w przeciwdziałaniu zaburzeń snu,
w dysfunkcjach narządu ruchu w chorobach układu nerwowo-mięśniowego u dzieci (np. porodowe uszkodzenie splotu
ramiennego, mózgowe porażenie dziecięce).

Materac Fikuśny Sen (Model: MFS11) charakteryzuje:

bardzo dobra sprężystość i stabilne podparcie pleców,
twardość zapewniająca swobodną zmianę pozycji dzieciom w wieku niemowlęcym,
bezpieczne krawędzie w ułatwiające pionizowanie postawy i stawianie pierwszych kroków,
doskonała cyrkulacja powietrza,
wielowarstwowy pokrowiec łatwy do utrzymania w czystości,
wysoka odporność na zużycie i uszkodzenia.

  

Według najnowszych międzynarodowych wytycznych i standardów leczenia oraz profilaktyki chorób
alergicznych zaleca się wielokierunkowe działania zmierzające do ograniczenia ekspozycji na alergeny.
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Wskazane jest:

Pranie pościeli, poduszek, koców, pokrowców materaców, pluszowych zabawek w temperaturze min. 55°C.
Poddawanie pościeli i zabawek pluszowych okresowemu działaniu niskich temperatur (zamrażanie).
Stosowanie pościeli antyalergicznej.
Stosowanie środków roztoczobójczych.
Zrezygnowanie z dywanów.

W celu zwiększenia działania ograniczającego ekspozycję na alergeny roztoczy kurzu domowego, Materac Fikuśny Sen
(Model: MFS11) został wyposażony w pokrowiec przystosowany do prania w pralce, w temperaturze 60°C.
Czterowarstwowy pokrowiec (konstrukcja 4W) z dzianiny materacowej (100% poliester) zabezpieczony jest protektorem
ochronnym SANITIZED, który chroni materac przed roztoczami kurzu domowego i zapobiega powstawaniu pleśni oraz
nieprzyjemnych zapachów powodowanych przez bakterie i grzyby. Umożliwia długotrwałe zachowanie świeżości pokrowca.
Spełnia surowe wymagania. Uzyskał pozytywne wyniki surowych testów jakości.
 

 

.

Czterowarstwowy pokrowiec (Konstrukcja 4W) to cztery połączone ze sobą warstwy:

A – protektor ochronny SANITIZED chroni materac przed roztoczami kurzu domowego i zapobiega powstawaniu pleśni oraz
nieprzyjemnych zapachów powodowanych przez bakterie i grzyby. Zapewnia wydłużoną świeżość pokrowca. (nakładki

higienicznej)
B – łatwo biodegradowalna i przyjazna dla skóry dzianina materacowa (100% poliester)

C – puszysta włóknina poliestrowa
D – płaska włóknina polipropylenowa

Materac Fikuśny Sen to dwustronny materac nowoczesnej konstrukcji, składający się z trzech warstw:

Czterowarstwowego pokrowca (konstrukcja 4W) wykonanego z dzianiny 100% poliestrowej wykończonej protektorem
ochronnym SANITIZEDT, puszystej włókniny poliestrowej i płaskiej włókniny polipropylenowej.
Pianki poliuretanowej z wzdłużnymi i poprzecznymi kanałami wentylującymi.
Utwardzanej krawędzi z pianki poliuretanowej.
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Pianka poliuretanowa stosowana jest od lat jako wypełnienie materacy. W zależności od grupy wagowej i przewidzianego
zastosowania dobierana jest gęstość pianki. Im większa jest jej gęstość, tym większa twardość i wytrzymałość materaca.
Zastosowanie pianki poliuretanowej o odpowiednich parametrach umożliwia uzyskanie materaca o bardzo dobrej sprężystości,
stabilnych krawędziach i relatywnie niskiej wadze. To doskonałe wypełnienie materacy dla dzieci, umożliwiające uzyskanie
relatywnie niskiej cenę końcową produktu przy zachowaniu komfortu oraz właściwej trwałości produktu.

W materacach Fiki Miki stosujemy wyłącznie pianki poliuretanowe (o gęstości 18-35 kg/m3) posiadające certyfikat Oëko-
Tex Standard 100 (brak substancji szkodliwych). Wszystkie pianki poliuretanowe stosowane w naszych materacach
obowiązkowo poddawane są restrykcyjnym badaniom wytrzymałościowym.
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